Протокол J\bl
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должностей научньгх работников
ф ед ер ального го судар ств енного бюджетного о бр аз ов ательного

учреждения высшего образования
кярославский государственный педаюгический университет им. К.щ. Ушинского>>

от29 ноября 2O2l года

Присутствовали:
1) Ходырев А.М. - проректор по научноЙ работе, заместитель председателя

комиссии;
2) Еремин А.В. - начальник отдела научных исследований;
З) Коняева Л.В. - начальник управления кадрового и организационного обеспечения,
4) Корсаков М.К. * дирекгор ЦТФТ им. М.В, ,Щорогова;
5) Никифоров Ю.С. - ученый секретарь ученого совета;

6) Г[ятунина Н.А. - председатель Первичной профсоюзной организации работникоВ и

обучающихся -ЯГПУ им.К.Щ. Ушинского;
7) Кобылинская о,д. зав.лабораторией кафедры химии, теории и методикИ

преподавания химии, секретарь Комиссии.

Повестка заседания:

Конкурсная комиссИя по проведениЮ конкурса на замещение дол>кностей научньtх

работников ФГБоУ ВО <Ярославский государственный педагогический универсршет I,{M.

К.Щ. Ушинского

1,СЛУШАЛИ:
Ходырева А.М. - проректора по научноЙ рабсrге - о документах, поступLIвШих На

конкурс по должности ведущий научный ссrгрулник.

ПОСТАНОВИЛИ:
l. Составить следующий ниже рейтинг претендентов на основании суммы балльнОЙ

оценки, выставленной членами конкурсной комиссии, включающеЙ ОЦеНКУ

основных результатов, ранее полученных претендентом сведения, о которых
направлены им в университет с учетом значимости таких результатов
(соответствия) о}кидаемым показателям результативности труда, оцеНкУ

квалификации опыта претендента:
- Гуськова Татьяна Анатольевну - 1 место (tО баллов).

Щругих претендентов не было.
2. Считать избранной на дол}кность ведущего научного сотрудника по конкурсу

Гуськову Татьяну Анатольевну
(Единогласно)

А.М,Ходырев
Заместитель председателя
конкурсной комиссии